
                                                          

                                                        PROFI NABÍJEČKY PRO  VŠECHNY TYPY AKU. 
    

      

•  Nabíječky profi  pro všechny typy  akumulátorů AGM, MF, Gel, PbWet 
• Automatická funkce = připoj a zapomeň, přepínač PbWet / PbGel, procesor
• Nabíjecí charakteristika WI0 = nabíjecí proud klesá, čím větší je napětí (nabití)  

Udržování – cyklování akumulátoru menším proudem (max. kapacita v závorce) 

• SMART 3300 je profiautomat pro rychlé nabíjení a startování normal., gelových,  
NiCd akumulátorů s charakteristikou  IU0 (až  5x rychlejší nabíjení s ochranou 
aku. než char. W). 
Bezpečný řízený start i nejmodernějších vozidel až 300A bez přepětí 
Displej zobrazuje nab. U, I, dodané Ah, čas (paměť) 

NABÍJEČKY  AKUMULÁTORŮ SMART  1115 SMART  1222 SMART  3300
Napětí olověných akumulátorů 12 V 12 / 24 V 6 / 12 / 24 V

Pro kapacity akumulátorů min. - max. 20 – 160 (200) Ah 25 – 260 (300) Ah 5 – 800 (1000) Ah

Nabíjecí proud aritmetický při 12V 10 A 15 / 13 A 2 - 40 A
Nabíjecí proud aritmetický při 14,5V 5 A 8 / 6 A 0,4 - 40 A
Nabíjecí proud efektivní při 12V 15 A 22 / 20 A 3 - 50 A
Nabíjecí charakteristiky man W / automat. WI0 man W / automat. WI0 Automat 9 programů
Ochrana proti zkratu a přepólování vnější pojistka max. 25A vnější pojistka max.30A elektronická ochrana
Ochrana proti přetížení bimetalová ochrana bimetalová ochrana elektronická ochrana
Vnitřní pojistka primárního vinutí trafa pojistka max. T 2A pojistka max. T 3A elektronická ochrana
Indikace funkcí nabíječky LED diody LED diody Displej U, I, čas, Ah
Max. příkon při napětí 230V 190 W 280 / 480 W 1500 / start 10 000 W
Hmotnost  nabíječky 4 kg 7,5 kg 37 kg

  


	nabíječkY  akumulátorů
	smart  1115
	smart  1222
	smart  3300
	Napětí olověných akumulátorů 

	                                                          
	                                                     	   profi NABÍJEČKY pro  všechny typy AKU.       
	    


